
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE

V A R A Ž D I N

U Varaždinu, 15. rujna 2009. godine

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko
vijeće na sjednici održanoj dana 15. rujna 2009. godine donosi sljedeću 

O D L U K U

I.

Studenti Fakulteta organizacije i informatike obvezni su se u službenoj komunikaciji
sa zaposlenicima Fakulteta javljati samo s foi.hr domene.

Uprava,  službe  i  nastavnici  Fakulteta  nisu  obavezni  odgovarati  na e-mail  poruke
studenata/tica  koje  nisu  iz  foi.hr  domene  budući  da  iz  email  adresa  s  javnih
poslužitelja (gmail, yahoo i sl.) ne postoji informacija da se radi o studentu/ici FOI-a.

II.

Zaposlenici Fakulteta obvezni su u službenoj komunikaciji studentima odgovarati s
foi.hr domene.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje.

D E K A N:

Prof. dr. sc. Tihomir Hunjak


